
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. Cl 54 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

o BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

FAU n. 178, de 29/9/2000, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, o servidor IVAN MAINOEL REZENDE 

DO VALLE - ocupante do cargo de Professor Assistente MS - da função de Chefe (FG-1) do 

Departamento de Projeto, Expressão e Representação em Arquitetura e Urbanismo (PRO) da 

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo (FAU). 

o 
Brasília, J(IL  de outubro de 2000. 

LA URO MORUY 
Reitor 

A partir dei IJO /_£70 J 


